
Roboran H pro psy Barevné 100tbl

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

10.4.2025 08:39
1/2

PSI > Vitamíny a doplňky stravy > Kloubní výživa

Fotky [Galerie]

Kód produktu 30406
EAN 8595113002239

Přípravek je určen především psům, u
kterých jsou žádány sytě pálené znaky
respektive žluté a červené zbarvení. Má vliv
na kvalitu srsti /délku a strukturu/ a
zdravotní stav kůže.

Ceny

Dostupnost



Roboran H pro psy Barevné 100tbl

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

10.4.2025 08:39
2/2

Popis
Přípravek je určen především psům, u kterých jsou žádány sytě
pálené znaky nebo výrazné žluté či červené zbarvení srsti. Má
výrazný vliv na zlepšení barvy, kvality (délka, struktura ) srsti a
zdravotního stavu kůže.

Použití:
Preventivně se doporučuje při přípravě psa na náročnou výstavní
sezónu, v období línání a při prevenci kožních poruch. Má výrazný
pozitivní vliv na zdravotní stav kůže a následně na hustotu, lesk a
výrazné zbarvení srsti.
U barevných psů zvyšuje kontrast barev a zvýrazňuje pálené
znaky a žluté či červené zbarvení srsti. Napomáhá rychlému
dosažení a udržení výstavní kondice během celé sezóny. Je
doporučen jako součást léčby nemocí kůže a srsti (ekzémy,
záněty, vypadávání srsti) a při hojení drobných poranění kůže.

Dávkování:
Pes velký6 g/ks/den
Pes střední4 g/ks/den
Pes malý2 g/ks/den
Složení:
Rýžová mouka, pivovarské kvasnice, řasy kmene chlorella,
niacin, biotin, beta-karoten, stopové prvky v anorganické a
chelátové formě-zinek, měď, zchutňující látky,

Deklarované jakostní znaky:
Vlhkost10,0 %
Dusíkaté látky95 g /kg
Vláknina12 g /kg
Tuk2 g /kg
Popel2 g /kg
Měď150 mg/kg
Účinné látky:
Zinek2000 mg/kg
Niacin2000 mg/kg
Biotin1000 mg/kg
Beta-karoten500 mg/kg


